
Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY Návod na vyplnění

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Sv.Kopeček Datum: 27. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 286 03 575

DIČ: CZ 286 03 575

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

ing.Rochovanský DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019/5

Stavba:

Místo: Sv.Kopeček Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vodo – topo instlace s.r.o., Sumínova 2353/13, 750 02 Přerov Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů



972 993,48 1 177 322,11

a II.NP 972 993,48 1 177 322,11

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZŠ Sv.Kopeček-rozděleno na etapy

27. 2. 2019

ing.Rochovanský

CZK 1 177 322,11

21,00% 972 993,48 204 328,63

15,00% 0,00 0,00

2019/5 Měnit lze pouze buňky se žlutým 

podbarvením!_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005

F_x005F_x005F_x000d_

_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005

F_x000d_

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v 

sestavě_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x00

5F_x005F_x000d_

_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005

F_x000d_

    a) Souhrnný 

list_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x

005F_x000d_

       - údaje o 

Zhotoviteli_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x

005F_x005F_x000d_

         (přenesou se do ostatních sestav i v jiných 

listech)_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x00

5F_x005F_x000d_

_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005

F_x000d_

    b) Rekapitulace 

objektů_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x00

5F_x005F_x000d_

       - potřebné Ostatní 

náklady_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x00

5F_x005F_x000d_

_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005

F_x000d_

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x000d_

_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x000d_

    a) Krycí list_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x000d_

       - údaje o Zhotoviteli, pokud se liší od údajů o Zhotoviteli na Souhrnném listu_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x000d_

         (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x005F_x000d_

ZŠ Sv.Kopeček-rozděleno na etapy

Vodo – topo instlace s.r.o., Sumínova 2353/13, 750 02 Přerov 

972 993,48

Sazba daně Základ daně Výše daně



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Sv.Kopeček Datum: 27. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 286 03 575

DIČ: CZ 286 03 575

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

ing.Rochovanský DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 972 993,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 972 993,48 21,00% 204 328,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 177 322,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sv.Kopeček Datum: 27. 2. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vodo – topo instlace s.r.o., Sumínova 2353/13, 750 02 Přerov Zpracovatel: ing.Rochovanský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 972 993,48

HSV - Práce a dodávky HSV 142 768,39

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 604,53

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 56 210,32

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 456,99

    997 - Přesun sutě 25 946,16

    998 - Přesun hmot 3 550,39

PSV - Práce a dodávky PSV 812 286,84

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 25 254,60

    713 - Izolace tepelné 10 998,11

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 144 584,26

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 31 943,46

ZŠ Sv.Kopeček-rozděleno na etapy

II.NP

ZŠ Sv.Kopeček-rozděleno na etapy

II.NP

Vodo – topo instlace s.r.o., Sumínova 2353/13, 750 02 Přerov 



    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 17 864,31

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 97 580,95

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 9 933,58

    734 - Ústřední vytápění - armatury 2 475,34

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 5 108,31

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 65 747,11

    751 - Vzduchotechnika 64 149,00

    766 - Konstrukce truhlářské 133 469,37

    771 - Podlahy z dlaždic 78 729,51

    781 - Dokončovací práce - obklady 115 072,56

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 9 376,37

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 9 038,25

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 900,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 6 500,00

    VRN7 - Provozní vlivy 1 200,00

    VRN9 - Ostatní náklady 1 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sv.Kopeček Datum: 27. 2. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vodo – topo instlace s.r.o., Sumínova 2353/13, 750 02 Přerov Zpracovatel: ing.Rochovanský

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 972 993,48

D HSV Práce a dodávky HSV 142 768,39

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 604,53

1 K 342272205 Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 50 mm m2 21,777 349,20 7 604,53

VV "II.NP"(2,985+3,075)*(1,12+0,15) 7,696

VV (1,85+3,7+0,9+0,3)*(0,98+0,15) 7,628

VV (2,4+1,8+0,25)*(1,3+0,15) 6,453

VV Součet 21,777

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 56 210,32

4 K 611325222 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropech, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2 kus 8,000 157,60 1 260,80

VV "II.NP"8 8,000

VV Součet 8,000

5 K 612131100 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch  vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 122,955 59,80 7 352,71

VV "II.NP"122,955 122,955

VV Součet 122,955

6 K 612142001 Potažení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 21,775 163,80 3 566,75

VV "II.NP"7,696+7,627+6,452 21,775

VV Součet 21,775

7 K 612321121 Omítka vápenocementová vnitřních ploch  nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn m2 122,955 166,90 20 521,19

VV "II.NP"122,955 122,955

VV Součet 122,955

9 K 612325122 Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm m2 1,800 531,50 956,70

VV "II.NP"0,3*6 1,800

VV Součet 1,800

10 K 612325221 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2 kus 6,000 69,90 419,40

VV "II.NP"6 6,000

VV Součet 6,000

11 K 632450123 Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí  v pásu o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm m2 43,870 469,70 20 605,74

VV "II.NP"8,14+10,64+3,12+1,28+6,11+2,8+11,78 43,870

II.NP

ZŠ Sv.Kopeček-rozděleno na etapy



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 43,870

12 K 632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev  z polyetylénové fólie m2 43,870 14,40 631,73

VV "II.NP"8,14+10,64+3,12+1,28+6,11+2,8+11,78 43,870

VV Součet 43,870

13 K 634112113 Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm m 63,950 14,00 895,30

VV "II.NP"7,55*4+3,175*2+3,45*2+0,8*1+1,95*2+1,4*4+2,55*4 63,950

VV Součet 63,950

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 456,99

14 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek  z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 100 mm
m2 49,030 74,00 3 628,22

VV "II.NP"(2+1,4+1,4)*2,15+(4+1,4)*2,15+(1,4*3*1,8)+(2,1+1,6)*1,3 34,300

VV "přízemí"(0,4*3+0,4+0,25*2+0,55+0,23+0,38+0,25+0,3+0,25*2+0,35+0,25)*3 14,730

VV Součet 49,030

15 K 965045113 Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2 m2 43,870 361,60 15 863,39

VV "II.NP"8,14+10,64+3,12+1,28+6,11+2,8+11,78 43,870

VV Součet 43,870

16 K 965049112 Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm m3 0,336 919,80 309,05

VV "II.NP"(2+1,5)*0,6*0,16 0,336

VV Součet 0,336

17 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 

10 mm, plochy přes 1 m2
m2 43,870 50,40 2 211,05

VV "II.NP"8,14+10,64+3,12+1,28+6,11+2,8+11,78 43,870

VV Součet 43,870

18 K 968072455 Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů  dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 16,400 214,30 3 514,52

VV "II.NP"0,6*2*7+0,8*2*5 16,400

VV Součet 16,400

19 K 969011121 Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení  DN do 52 mm m 53,000 30,40 1 611,20

VV "II.NP"4,5*3+7+3*2+2,5+3*3+2*3+1*2+7 53,000

VV Součet 53,000

20 K 969021111 Vybourání kanalizačního potrubí  DN do 100 mm m 59,500 101,20 6 021,40

VV "přízemí"10,35*4+7,35*2+2,2+1,2 59,500

21 K 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí  DN do 200 mm m 20,700 112,30 2 324,61

VV "přízemí"10,35*2 20,700

22 K 971033231
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek  z cihel pálených na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm
kus 2,000 36,60 73,20

23 K 971033241
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek  z cihel pálených na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm
kus 1,000 55,60 55,60

24 K 978059541
Odsekání obkladů  stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy 

přes 1 m2
m2 122,955 68,50 8 422,42

VV "II.NP"(3,275*4+0,9*2+2,275*2+2,55*4+1,95*2+3,5*2+4,5*4)*2,1 122,955

VV Součet 122,955

25 K 978071261 Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo vodotěsné izolace  lepenkové vodorovné, plochy přes 1 m2 m2 43,870 123,60 5 422,33

VV "II.NP"8,14+10,64+3,12+1,28+6,11+2,8+11,78 43,870

VV Součet 43,870

D 997 Přesun sutě 25 946,16

26 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly 

výšky přes 6 do 9 m
t 1,980 136,00 269,28

VV "celá budova"0,271+0,111+0,35 0,732

VV 0,083+0,343+0,226+0,634+0,888+0,017 2,191

VV 0,254+0,782 1,036

VV Mezisoučet 3,959

VV 3,959/2 1,980

27 K 997013312 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m m 6,000 360,50 2 163,00

VV 12/2 6,000

28 K 997013322 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312 m 42,000 24,00 1 008,00

VV 84/2 42,000

29 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km t 28,679 287,40 8 242,34

VV 57,358/2 28,679

30 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km
t 401,506 11,30 4 537,02

VV 57,358*14/2 401,506

31 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 101
t 23,467 226,60 5 317,62

VV (10,916+7,897+0,019+3,071+16,722+2,493+1,304+2,202+2,309)/2 23,467

32 K 997013807
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 103
t 0,366 257,50 94,25

VV (0,35+0,111+0,271)/2 0,366

33 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

201
t 0,518 1 081,50 560,22

VV (0,254+0,782)/2 0,518

34 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 203
t 0,019 1 081,50 20,55

VV 0,038/2 0,019

35 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 604
t 3,203 1 081,50 3 464,04

VV 6,405/2 3,203

36 K 99722kov Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m t 1,096 246,20 269,84

VV 2,191/2 1,096



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 3 550,39

37 K 998011002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic 

nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m
t 3,763 943,50 3 550,39

VV 7,526/2 3,763

D PSV Práce a dodávky PSV 812 286,84

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 25 254,60

38 K 711191101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V jednovrstvá na betonu m2 43,870 31,10 1 364,36

VV "II.NP"8,14+10,64+3,12+1,28+6,11+2,8+11,78 43,870

VV Součet 43,870

39 M 58581005 malta těsnící hydraulicky rychle tuhnoucí se síranovzdorným pojivem kg 43,870 170,00 7 457,90

40 K 711192102 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na zdivu m2 70,260 52,40 3 681,62

VV "II.NP"(3,275*4+0,9*2+2,275*2+2,55*4+1,95*2+3,5*2+4,5*4)*1,2 70,260

VV Součet 70,260

41 M 58581005 malta těsnící hydraulicky rychle tuhnoucí se síranovzdorným pojivem kg 70,260 170,00 11 944,20

42 K 998711202
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 237,212 3,40 806,52

D 713 Izolace tepelné 10 998,11

43 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně 

jednovrstvá
m2 43,870 16,60 728,24

VV "II.NP"8,14+10,64+3,12+1,28+6,11+2,8+11,78 43,870

VV Součet 43,870

44 M 63152228 deska akustická minerální λ-0.035 20x600x1250 mm m2 44,747 224,60 10 050,18

VV 43,87*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 44,747

45 K 998713202
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 6 do 12 m
% 104,612 2,10 219,69

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 144 584,26

46 K 721140802 Demontáž potrubí z litinových trub  odpadních nebo dešťových do DN 100 m 59,500 92,70 5 515,65

VV "přízemí"10,35*4+7,35*2+2,2+1,2 59,500

47 K 721140806 Demontáž potrubí z litinových trub  odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200 m 20,700 129,30 2 676,51

VV "přízemí"10,35*2 20,700

48 K 721171803 Demontáž potrubí z novodurových trub  odpadních nebo připojovacích do D 75 m 9,000 7,00 63,00

VV "II.NP"9 9,000

VV Součet 9,000

49 K 721171914 Opravy odpadního potrubí plastového  propojení dosavadního potrubí DN 75 kus 2,000 80,00 160,00

VV "přízemí"2 2,000

50 K 721171916 Opravy odpadního potrubí plastového  propojení dosavadního potrubí DN 125 kus 2,000 120,00 240,00

VV "přízemí"2 2,000

51 K 721173704 Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované odpadní (svislé) DN 70 m 15,700 500,50 7 857,85

VV "přízemí"7,85*2 15,700

52 K 721173706 Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované odpadní (svislé) DN 100 m 9,700 726,20 7 044,14

VV "přízemí"4,85*2 9,700

53 K 721173707 Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované odpadní (svislé) DN 125 m 14,550 807,70 11 752,04

VV "přízemí"7,85+1,2+2,5+3 14,550

54 K 721173722 Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované připojovací DN 40 m 2,200 138,90 305,58

VV "II.NP"1,3+0,9 2,200

VV Součet 2,200

55 K 721173723 Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované připojovací DN 50 m 3,800 220,60 838,28

VV "II.NP"2+1,8 3,800

VV Součet 3,800

56 K 721173726 Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované připojovací DN 100 m 6,200 967,90 6 000,98

VV "II.NP"4+1,2+1 6,200

VV Součet 6,200

57 K 721194104 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 9,000 45,20 406,80

VV "II.NP"9 9,000

VV Součet 9,000

58 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 6,000 50,00 300,00

VV "II.NP"6 6,000

VV Součet 6,000

59 K 721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 7,000 74,40 520,80

VV "II.NP"7 7,000

VV Součet 7,000

60 K 721274122 Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 70 kus 2,000 741,50 1 483,00

VV "přízemí"2 2,000

61 K 721274123 Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100 kus 3,000 542,70 1 628,10

VV "přízemí"3 3,000

62 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace  v objektech vodou do DN 125 m 39,950 14,20 567,29

VV "přízemí"14,55+9,7+15,7 39,950

63 K 721300912 Pročištění  svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200 kus 4,000 229,50 918,00

VV "přízemí"4 4,000

64 K 721300922 Pročištění  ležatých svodů do DN 300 m 15,000 121,50 1 822,50

VV "přízemí"15 15,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

65 M 28611606 čistící kus kanalizační PVC DN 125 kus 2,000 170,10 340,20

VV "přízemí"2 2,000

66 M 28615602 čistící tvarovka odpadní PP DN 75 pro vysoké teploty kus 2,000 145,30 290,60

67 K 998721202
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m
% 1,850 50 731,32 93 852,94

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 31 943,46

68 K 722130801 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných  závitových do DN 25 m 53,000 38,90 2 061,70

VV "II.NP"4,5*3+7+3*2+2,5+3*3+2*3+1*2+7 53,000

VV Součet 53,000

69 K 722130802 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných  závitových přes 25 do DN 40 m 69,000 45,80 3 160,20

VV "přízemí"5,2*3+5,2*3+9,6*3+3*3 69,000

70 K 722176112 Montáž potrubí z plastových trub  svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm m 44,000 126,40 5 561,60

VV "II.NP"7,2+3*2+2*2+7,2+1,5+1,5+1+2*2+3*2+2+3,6 44,000

VV Součet 44,000

71 M 28615100 trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm m 44,000 11,10 488,40

72 K 722176113 Montáž potrubí z plastových trub  svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm m 12,100 137,60 1 664,96

VV "přízemí"3,6+8,5 12,100

VV Součet 12,100

73 M 28615105 trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm m 12,100 17,90 216,59

74 K 722176114 Montáž potrubí z plastových trub  svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm m 5,100 162,80 830,28

VV "přízemí"1,5+3,6 5,100

75 M 28615109 trubka tlaková PPR řada PN 10 32x2,9x4000mm m 5,100 121,50 619,65

76 K 722176115 Montáž potrubí z plastových trub  svařovaných polyfuzně D přes 32 do 40 mm m 3,000 121,50 364,50

VV "přízemí"3 3,000

77 M 28615111 trubka tlaková PPR řada PN 10 40x3,7x4000mm m 3,000 43,90 131,70

78 K 722179191 Příplatek k ceně rozvody vody z plastů  za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu soubor 1,000 220,80 220,80

VV 1 1,000

79 K 722179192 Příplatek k ceně rozvody vody z plastů  za práce malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 mm, do 15 svarů soubor 1,000 157,60 157,60

VV 1 1,000

80 K 722181211
Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky 

izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
m 44,000 35,50 1 562,00

VV "II.NP"44 44,000

VV Součet 44,000

81 K 722181212
Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky 

izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm
m 12,100 37,30 451,33

VV "přízemí"12,1 12,100

VV Součet 12,100

82 K 722181213
Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky 

izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 32 mm
m 3,000 42,50 127,50

VV "přízemí"3 3,000

83 K 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 25 m 9,000 34,90 314,10

VV "přízemí"9 9,000

84 K 722182013 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 32 m 1,500 10,30 15,45

VV "přízemí"1,5 1,500

85 K 722182014 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 40 m 3,000 15,50 46,50

VV "přízemí"3 3,000

86 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí  vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus 35,000 108,50 3 797,50

VV "II.NP"35 35,000

VV Součet 35,000

87 K 722220111 Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2 kus 31,000 77,70 2 408,70

VV "II.NP"31 31,000

VV Součet 31,000

88 K 722220112 Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 3/4 kus 4,000 112,10 448,40

VV "II.NP"4 4,000

VV Součet 4,000

89 K 722220231
Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 20 x G 

1/2
kus 31,000 67,50 2 092,50

VV "II.NP"31 31,000

VV Součet 31,000

90 K 722220232
Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 25 x G 

3/4
kus 3,000 85,10 255,30

VV "I.NP"3 3,000

91 K 722220233 Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 32 x G 1 kus 3,000 125,00 375,00

VV "I.NP"3 3,000

92 K 722230101 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 1/2 kus 4,000 98,40 393,60

VV "II.NP"4 4,000

94 K 722230112 Armatury se dvěma závity ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 3/4 kus 4,000 158,00 632,00

VV "přízemí"4 4,000

95 K 722230113 Armatury se dvěma závity ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 1 kus 1,000 215,00 215,00

VV "přízemí"1 1,000

96 K 722230114 Armatury se dvěma závity ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 5/4 kus 1,000 339,60 339,60

VV "přízemí"1 1,000

97 K 722290226 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 59,100 25,40 1 501,14

VV "II.NP"44 44,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "přízemí"12,1+3 15,100

VV Součet 59,100

98 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 59,100 18,80 1 111,08

VV "II.NP"44 44,000

VV "přízemí"12,1+3 15,100

VV Součet 59,100

99 K 998722202
Přesun hmot pro vnitřní vodovod  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m
% 1,200 315,65 378,78

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 17 864,31

100 K 725211601 Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 500 mm soubor 1,000 3 648,00 3 648,00

VV "II.NP"1 1,000

VV Součet 1,000

101 M 55143987 baterie umyvadlová stojánková klasická s výpustí kus 1,000 843,40 843,40

102 M 55161312 sifon umyvadlový s výpustí a přípojkou DN40 kus 1,000 127,10 127,10

200 K 725532214
Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s pojistným ventilem závěsné vodorovné objem nádrže 

(příkon) 100 l (2,0 kW)
soubor 2,000 6 595,30 13 190,60

103 K 998725202
Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m
% 0,310 178,09 55,21

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 97 580,95

104 K 726111201 Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí montáž ostatních typů umyvadel soubor 8,000 600,60 4 804,80

VV "II.NP"8 8,000

VV Součet 8,000

105 M 64211005 umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm kus 8,000 495,20 3 961,60

106 M 55281731 montážní prvek pro umyvadlo se stojánkovou armaturou do lehkých stěn s kovovou konstrukcí stavební v 1120mm kus 8,000 1 946,00 15 568,00

107 K 726111203 Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí montáž ostatních typů pisoárů soubor 6,000 1 472,30 8 833,80

VV "II.NP"6 6,000

VV Součet 6,000

108 M 55281757 montážní prvek pro pisoár do zděných konstrukcí hl 80-120mm kus 6,000 3 909,20 23 455,20

109 M
LFN.H8441000004

401
Urinál bez senzor KORINT        bílá kus 6,000 1 039,00 6 234,00

110 K 726111204 Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí montáž ostatních typů klozetů soubor 7,000 600,60 4 204,20

VV "II.NP"7 7,000

VV Součet 7,000

111 M 55281700 montážní prvek pro závěsné WC do zděných konstrukcí ovládání zepředu hl 120mm stavební v 1080mm kus 7,000 2 856,80 19 997,60

112 M 64236081 mísa keramická klozetová závěsná bílá kus 7,000 982,20 6 875,40

113 M 55167394 sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální kus 7,000 412,40 2 886,80

114 M 55167001 panty a šrouby ke klozetovému sedátku sada 7,000 47,30 331,10

115 M 56245725 dvířka vanová bílá 150x200mm kus 2,000 48,90 97,80

116 K 998726212
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m
% 0,340 972,50 330,65

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 9 933,58

117 K 733110806 Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových  DN přes 15 do 32 m 13,000 17,90 232,70

VV "II.NP"4,5*2+3+1 13,000

VV Součet 13,000

118 K 733121112 Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých Ø 28/2,6 m 2,500 256,30 640,75

VV "II.NP"0,35*2*2+0,15*2+0,4*2 2,500

VV Součet 2,500

119 K 733222102 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1 m 6,800 284,00 1 931,20

VV "II.NP"2,2+1,2+2,2+1,2 6,800

VV Součet 6,800

120 K 733222103 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1 m 7,200 334,50 2 408,40

VV "II.NP"2*3,6 7,200

VV Součet 7,200

121 K 733222104 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1,0 m 7,200 393,90 2 836,08

VV "II.NP"2*3,6 7,200

VV Součet 7,200

122 K 733291101 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných  Ø do 35/1,5 m 21,200 6,70 142,04

VV "II.NP"42,4/2 21,200

VV Součet 21,200

123 K 733293904p Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných  vsazení odbočky na stávající potrubí o rozměrech Ø 22/1,5 kus 2,000 320,00 640,00

VV 2 2,000

124 K 733811211
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky 

izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
m 21,200 35,50 752,60

VV 42,4/2 21,200

125 K 998733202
Přesun hmot pro rozvody potrubí  stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 6 do 12 m
% 3,650 95,84 349,81

D 734 Ústřední vytápění - armatury 2 475,34

126 K 734221423 Ventily regulační závitové s nastavitelnou regulací PN 10 do 120°C rohové G 1/2 kus 3,000 216,60 649,80

VV "II.NP"3 3,000

VV Součet 3,000

127 K 734221532 Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 1/2 kus 3,000 230,60 691,80

VV "II.NP"3 3,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 3,000

128 K 734222802 Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí ručního ovládání PN 16 do 110°C rohové chromované G 1/2 kus 3,000 230,60 691,80

VV "II.NP"3 3,000

VV Součet 3,000

129 K 734261233 Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1/2 kus 3,000 143,70 431,10

VV "II.NP"3 3,000

VV Součet 3,000

130 K 998734202
Přesun hmot pro armatury  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 6 do 12 m
% 0,440 24,65 10,84

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 5 108,31

131 K 735127110 Otopná tělesa ocelová článková odpojení a připojení po nátěru m2 1,500 35,10 52,65

VV "II.NP"0,5*3 1,500

VV Součet 1,500

132 K 735128110 Otopná tělesa ocelová zkoušky těsnosti vodou těles článkových m2 1,500 32,70 49,05

VV "II.NP"0,5*3 1,500

VV Součet 1,500

133 K 735191903 Ostatní opravy otopných těles  vyčištění propláchnutím vodou otopných těles ocelových nebo hliníkových m2 6,000 734,50 4 407,00

VV "II.NP"6 6,000

VV Součet 6,000

134 K 735191910 Ostatní opravy otopných těles  napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles m2 6,000 8,80 52,80

VV "II.NP"6 6,000

VV Součet 6,000

135 K 735192923 Ostatní opravy otopných těles  zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých do 1500 mm kus 3,000 105,30 315,90

VV "II.NP"3 3,000

VV Součet 3,000

136 K 735494811 Vypuštění vody z otopných soustav  bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 6,000 14,70 88,20

VV "II.NP"6 6,000

VV Součet 6,000

137 K 735890802
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles  vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 

6 do 12 m
t 0,147 970,80 142,71

VV 6*49/1000/2 0,147

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 65 747,11 Bařina

201 K 741110061
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, 

vnější Ø přes 11 do 23 mm
m 2,000 30,90 61,80 30 60

202 M 34571061 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2313 m 2,000 8,30 16,60 8 16

204 K 741112001
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo 

odbočných zapuštěných plastových kruhových
kus 8,000 58,20 465,60 56,5 452

205 M 34571512 krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm kus 8,000 8,30 66,40 8 64

206 M 34571551 víčko krabic z PH, D 80 mm kus 19,000 1,10 20,90 1 19

VV 8+6+5 19,000 0

207 M 34571519 krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5 mm x 43 mm kus 11,000 162,80 1 790,80 158 1738

VV 6+5 11,000 0

209 M 34571521p krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mm x 43mm kus 5,000 57,70 288,50 56 280

203 K 741112061
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových 

zapuštěných plastových kruhových
kus 6,000 257,50 1 545,00 250 1500

208 K 741112101
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se 

zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových
kus 5,000 257,50 1 287,50 250 1250

231 K 741120001
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 

mm2
m 13,000 30,90 401,70 30 390

232 M 34140826 vodič silový s Cu jádrem 6mm2 m 13,000 11,40 148,20 11 143

236 K 741120001p
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 

mm2
m 20,000 30,90 618,00 30 600

237 M 34142158p vodič silový s Cu jádrem 10mm2 m 20,000 15,50 310,00 15 300

233 K 741120201p
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, 

ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2
m 98,000 57,70 5 654,60 56 5488

VV 13+85 98,000 0

234 M 34142154p vodič silový s Cu jádrem 1,50mm2 m 13,000 21,20 275,60 20,5 266,5

235 M 34140840p vodič izolovaný s Cu jádrem 1,50mm2 m 85,000 21,20 1 802,00 20,5 1742,5

238 K 741120203p
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, 

ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žíly 25 až 35 mm2
m 25,000 30,90 772,50 30 750

239 M 34140842 vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm2 m 25,000 15,50 387,50 15 375

240 K 741123018p Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených pod omítkou plných kulatých (AYKY) počtu a průřezu žil 4x16 mm2 m 15,000 30,90 463,50 30 450

241 M 34112312p kabel silový s Al jádrem 1 kV 4x10mm2 m 15,000 24,80 372,00 24 360

242 M 34838100p svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP66  1x18W, 1h kus 4,000 2 013,70 8 054,80 1955 7820

212 K 741130001 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 24,000 22,00 528,00 21,3 511,2

VV 24 24,000 0

213 K 741130004 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2 kus 5,000 29,40 147,00 28,5 142,5

VV 5 5,000 0

214 K 741130006 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16 mm2 kus 8,000 42,30 338,40 41 328

215 K 741130113 Ukončení šnůř se zapojením počtu a průřezu žil 2x10 mm2 kus 11,000 77,80 855,80 75,5 830,5

216 K 741130145p Ukončení šnůř se zapojením počtu a průřezu žil 5x6 mm2 kus 2,000 135,00 270,00 131 262

219 K 741310002
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-

jednopólových s plynulou regulací intenzity osvětlení
kus 2,000 265,80 531,60 258 516



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

220 M 35822914p spínač předstihový dvojitý pro elektronické nadproudové spouště kus 2,000 824,00 1 648,00 800 1600

221 K 741310401p Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 16 A kus 2,000 166,90 333,80 162 324

222 M 34536398p spínač páčkový 25A zapuštěnámontáž se signální doutnavkou 39563-23C kus 2,000 381,10 762,20 370 740

217 K 741311004 Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného kus 6,000 101,50 609,00 98,5 591

218 M 34536332 spínač stiskací nástěnný 35303-10 16 A 400 V AC IP30 (N a PE) kus 6,000 149,40 896,40 145 870

252 K 741320103 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A s krytem kus 3,000 114,40 343,20 111 333

253 M 358221rj jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 3,000 463,50 1 390,50 450 1350

254 M 3456226p svěrka koncová řadové svorkovnice lišty 35 kus 5,000 7,30 36,50 7 35

255 M 19413640p tyč plochá Al 20x5mm kg 1,750 97,90 171,33 95 166,25

VV 1+0,75 1,750 0

223 K 741320163 Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A s krytem kus 1,000 257,50 257,50 250 250

224 M 35822601 jistič 3-pól. D - distribuční, Ir = 16-20 A, třmen. svorky pro 2,5-95 mm2 kus 1,000 690,10 690,10 670 670

247 K 741321002 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A s krytem kus 7,000 257,50 1 802,50 250 1750

VV 3+4 7,000 0

248 M 35889206p chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0.03 A kus 3,000 874,50 2 623,50 849 2547

249 M 3588rr chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0.03 A kus 4,000 874,50 3 498,00 849 3396

243 K 741372013p
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených nástěnných reflektorových s 

pohybovým čidlem
kus 4,000 360,50 1 442,00 350 1400

227 K 741372041
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních páskových 

samolepícch
m 4,000 360,50 1 442,00 350 1400

228 K 7413720p
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních páskových 

samolepícch
m 9,000 360,50 3 244,50 350 3150

229 M 34821275 svítidlo bytové žárovkové IP 42, max. 60 W E27 kus 9,000 659,20 5 932,80 640 5760

230 M 34818210p svítidlo bytové nástěnné plastové IP 42  109, 1x9 W kus 4,000 659,20 2 636,80 640 2560

138 K 741810001
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních 

prací do 100 tis. Kč
kus 1,000 2 575,00 2 575,00 2500 2500

VV "prohlídka nově instalovaného zařízení včetně nového přívodu"1 1,000 0

225 K 7419103r
Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů bez podkladových desek a osazení úchytných prvků atypických, bez 

stojiny a výložníků ostatních se zhotovením, šířky do 200 mm
m 1,000 257,50 257,50 250 250

226 M 35711724p skříň přípojková plastová  pro koncové připojení (na zazdění) 6x100A kus 1,000 3 914,00 3 914,00 3800 3800

251 K 741910RO
Montáž výložníků bez kabelových lávek a osazení úchytných prvků typových, šířky do 400 mm nástěnných svařovaných se 

stojinou a 5 rameny
m 0,750 154,50 115,88 150 112,5

210 K 741990041 Ostatní doplňkové práce elektromontážní montáž tabulek pro rozvodny a elektrická zařízení výstražné a označovací kus 2,000 36,10 72,20 35 70

211 M 73534510 tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A4 210x297mm kus 2,000 123,60 247,20 120 240

244 K 7419r Montáž ostatních nosných prvků příchytek kovových pro kabelové lávky a žebříky, pro kabel do Ø 74 mm kus 40,000 10,30 412,00 10 400

245 M 56284001 hmoždinka do stěny 8mm 100 kus 40,000 10,30 412,00 10 400

246 M 34567118 oko kabelové Cu 1 - 36 kV lisovací 16 x 6 kus 8,000 55,70 445,60 54 432

250 K 7419rF
Montáž výložníků bez kabelových lávek a osazení úchytných prvků typových, šířky do 400 mm nástěnných svařovaných se 

stojinou a 4 rameny
m 1,000 60,80 60,80 59 59

D 751 Vzduchotechnika 64 149,00 Cedidla

139 K 751122092 Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého  potrubního základního do kruhového potrubí, průměru přes 100 do 200 mm kus 1,000 150,00 150,00 150

VV "II.NP"1 1,000

140 M 42917101 ventilátor radiální potrubní izolovaný skříň z Pz plechu průtok 443m3/h D 160mm 111W IP44 kus 1,000 4 500,00 4 500,00 4500

141 K 751322011 Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz  talířového ventilu, průměru do 100 mm kus 4,000 120,00 480,00 120

142 K 751398021 Montáž ostatních zařízení  větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2 kus 4,000 120,00 480,00 120

143 K 751398031 Montáž ostatních zařízení  ventilační mřížky do dveří nebo desek, průřezu do 0,040 m2 kus 6,000 230,00 1 380,00 230

VV "II.NP"3 3,000

VV "I.NP"3 3,000

VV Součet 6,000

144 K 751398051 Montáž ostatních zařízení  protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,150 m2 kus 1,000 150,00 150,00 150

145 M 42972v zd žaluzie protidešťové Pz plech 1000x1000mm kus 1,000 2 557,00 2 557,00 2557

146 M 42972ve žaluzie protidešťové Pz plech 1000x1000mm kus 4,000 2 557,00 10 228,00 2557

147 M 42972m žaluzie protidešťové Pz plech 1000x1000mm kus 5,000 2 557,00 12 785,00 2557

148 M 42972vdv žaluzie protidešťové Pz plech 1000x1000mm kus 3,000 2 557,00 7 671,00 2557

VV 6/2 3,000

149 M 42972 žaluzie protidešťové Pz plech 1000x1000mm kus 4,000 2 557,00 10 228,00 2557

150 K 751511201 Montáž potrubí plechového skupiny I  kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm, průměru do 400 mm m 10,000 350,00 3 500,00 350

151 M 42981015 trouba VZT kruhová spirálně vinutá Pz tl 0,5mm D 200mm m 10,000 600,00 6 000,00 600

152 M 42981tkus trouba VZT kruhová spirálně vinutá Pz tl 0,5mm D 100mm ks 4,000 380,00 1 520,00 380

153 M 42981mont trouba VZT kruhová spirálně vinutá Pz tl 0,5mm D 100mm soub. 1,000 380,00 380,00 380

154 K 751511801
Demontáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm, průřezu přes 0,03 

do 0,07 m2
m 5,000 120,00 600,00 120

155 K 751572032 Závěs kruhového potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu průměru potrubí přes 100 do 200 mm m 11,000 140,00 1 540,00 140

D 766 Konstrukce truhlářské 133 469,37

160 K 766421812 Demontáž obložení podhledů  panely, plochy přes 1,5 m2 m2 31,713 78,60 2 492,64

VV "přízemí"31,713 31,713

161 K 766421822 Demontáž obložení podhledů  podkladových roštů m2 31,713 27,80 881,62



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

162 K 766622862
Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru 

přes 1,5 m2
kus 12,000 69,90 838,80

VV "II.NP"12 12,000

VV Součet 12,000

163 K 766660171
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 6,000 705,60 4 233,60

VV "II.NP"6 6,000

VV Součet 6,000

164 M 61160320 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standard vč. mřížky plastové 600-700x1970mm kus 1,000 1 905,50 1 905,50

165 M 61160321 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standard vč. mřížky plastové 800-900x1970mm kus 5,000 2 127,00 10 635,00

166 K 766660716 Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň dřevěnou kus 3,000 144,20 432,60

VV 3 3,000

167 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá bronz kus 3,000 893,10 2 679,30

168 K 766660720 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 3,000 613,90 1 841,70

VV 3 3,000

169 K 766682111 Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina  obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm kus 6,000 941,50 5 649,00

VV 6 6,000

170 M 61182258 zárubeň obložková pro dveře 1křídlé 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm dub,buk kus 6,000 2 956,10 17 736,60

171 K 766821141 Montáž nábytku vestavěného  dveří otvíravých kus 6,000 2 841,30 17 047,80

VV "II.NP"6 6,000

VV Součet 6,000

172 M 6243206r deska kompaktní laminátová jádro bílé 2800x2070x10mm m2 25,200 1 787,30 45 039,96

173 M 54934záv upevnění na zeď nerezové s vnitřním závitem M12, kulatá podložka, závitová tyč M12x200mm kus 6,000 1 236,00 7 416,00

174 M 54934r upevnění na zeď nerezové s vnitřním závitem M12, oválná podložka, viditelné uchycení m 7,275 1 236,00 8 991,90

175 M 54934pod upevnění na zeď nerezové, kulatá podložka, závitová tyč M12x200mm soub 1,000 4 120,00 4 120,00

176 K 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m
% 1 272,792 1,20 1 527,35

D 771 Podlahy z dlaždic 78 729,51

177 K 771151021 Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm m2 43,870 266,40 11 686,97

VV "ii.np"43,87 43,870

VV Součet 43,870

178 K 771574111 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2 m2 43,870 323,50 14 191,95

VV "II.NP"8,14+10,64+3,12+1,28+6,11+2,8+11,78 43,870

VV Součet 43,870

179 M LSS.DAA3B600 dlaždice slinutá Concept, 333 x 333 x 8 mm m2 48,257 438,80 21 175,17

VV 43,87*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 48,257

180 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 43,870 234,90 10 305,06

VV "II.NP"8,14+10,64+3,12+1,28+6,11+2,8+11,78 43,870

VV Součet 43,870

181 K 771591192p Podlahy - dokončovací práce Příplatek k cenám za parketový vzor dlažby m2 4,000 36,30 145,20

VV "ii.np"4 4,000

VV Součet 4,000

182 K 771591241 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout kus 58,550 151,70 8 882,04

VV "ii.np"58,55 58,550

VV Součet 58,550

183 M 58581121P malta vyrovnávací na stěny a stropy cementová kg 58,550 157,60 9 227,48

184 K 998771202
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m
% 458,182 6,80 3 115,64

D 781 Dokončovací práce - obklady 115 072,56

185 K 781474116
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 25 do 35 

ks/m2
m2 122,955 333,80 41 042,38

VV "ii.np"122,955 122,955

VV Součet 122,955

186 M LSS.WAAMB201 obkládačka ColorONE, 198 x 398 x 7 mm m2 162,586 391,40 63 636,16

VV 147,805*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 162,586

187 K 781495115P Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m 122,955 33,60 4 131,29

VV "ii.np"122,955 122,955

VV Součet 122,955

188 K 781495141 Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30 kus 4,000 34,60 138,40

VV 4 4,000

189 K 781674111 Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu do 100 mm m 24,850 95,50 2 373,18

VV "II.NP"7,5+17,35 24,850

VV Součet 24,850

190 K 998781202
Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m
% 3,370 1 113,10 3 751,15

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 376,37

191 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 146,965 9,40 1 381,47

VV "II,NP"43,87+70,26+32,835 146,965

VV Součet 146,965

192 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 146,965 54,40 7 994,90

VV 146,965 146,965



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 9 038,25
264 K HZS1291 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník hod 4,000 206,00 824,00 0

263 K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  zemní a pomocné práce stavební dělník hod 8,000 206,00 1 648,00 0

256 K HZS2221a Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací elektrikář hod 5,000 257,50 1 287,50 250 1250

257 K HZS2221b Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací elektrikář hod 3,000 257,50 772,50 250 750

258 K HZS2221c Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací elektrikář hod 2,000 257,50 515,00 250 500

259 K HZS2221d Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací elektrikář hod 3,000 257,50 772,50 250 750

260 K HZS2221e Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací elektrikář hod 2,000 257,50 515,00 250 500

261 K HZS2221f Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací elektrikář hod 2,000 257,50 515,00 250 500

193 K HZS2222 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací elektrikář odborný hod 6,000 257,50 1 545,00 250 1500

VV "prohlídka stávajícího rozvaděče pro připojení nového přívodu do podružného rozvaděče soc.zařízení ve II.NP"6 6,000 0

262 K HZS2222a Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací elektrikář odborný hod 2,500 257,50 643,75 250 625

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 900,00 70184,95

D VRN3 Zařízení staveniště 6 500,00

194 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště soub. 1,000 3 000,00 3 000,00

195 K 033002000 Připojení staveniště na inženýrské sítě soub. 1,000 1 500,00 1 500,00

196 K 034002000 Zabezpečení staveniště soub. 1,000 1 200,00 1 200,00

197 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště soub. 1,000 800,00 800,00

D VRN7 Provozní vlivy 1 200,00

198 K 071002000 Provoz investora, třetích osob soub. 1,000 1 200,00 1 200,00

D VRN9 Ostatní náklady 1 200,00

199 K 094002000 Ostatní náklady související s výstavbou soub. 1,000 1 200,00 1 200,00




